

74-2018-05-04/1.60	Отделение милосердия	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-05-04/1.74	Медицинская сестра лийтгическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-05-04/1.62	Медицинская сестра по мас-сажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-05-04/1.74	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-748263	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-748263	Психоневрологическое отделение Санитарка (с обязанностью ваннщицы)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Никитина Т.Е. _____ (дата) 28.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (председатель трудового коллектива)

_____ (подпись) М.М.И. _____ (Ф.И.О.) Бутынец Л.В. _____ (дата) 28.07.2023

Заместитель директора

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вячин С.А. _____ (дата) 28.07.2023

Специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Руденко Ю.А. _____ (дата) 28.07.2023

Заведующий хозяйством

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Изельбаев Р.Р. _____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Матвеева Екатерина Александровна _____ (Ф.И.О.) _____

1246

(№ в реестре экспертов)

26.07.2023

(дата)